
Jei norėtumėte tapti dalimi to, kas teigiamai paveiktų mūsų mokyklos bendruomenę ir 
mokinius, kodėl gi Jums netapus akademijos valdybos nariu - savanoriu?
Akademijos valdybos narių aktyvumas yra gyvybiškai svarbus mūsų mokyklos veiklos efektyvumui. 

Jūs glaudžiai bendradarbiautumėte su švietimo įstaigos vadovų komanda, kad padėtumėte sukurti ir įgyvendinti mūsų viziją bei 
strateginę kryptį, stebėtumėte ir palaikytumėte mokymo bei mokymosi procesus ir skatintumėte mus nuolat tobulėti.

Akademijos valdybos nariai (kitaip tariant - akademijos valdyba) susitinka šešis kartus per metus. Taip pat jie kviečiami į visų 
akademijos darbuotojų konferenciją, vyksiančią sausio mėnesį, bei lyderystės konferenciją liepos mėnesį.

Būti akademijos valdybos nariu - unikali patirtis, suteikianti galimybę dirbti kartu su mūsų  
nuostabia mokyklos darbuotojų komanda ir mokiniais, nuveikti kažką gero  
bendruomenės labui bei tobulinti savo įgūdžius.

Jums nereikia turėti pedagoginio išsilavinimo ar patirties, tačiau verslo  
valdymo ar profesinė patirtis būtų tikrai naudinga.

Jei susidomėjote, kreipkitės į mokyklos raštinę. Laukiame Jūsų!

Prisijunkite prie mūsų, tapdami akademijos valdybos nariais, 
ir padėkite mums inicijuoti pasikeitimus vaikų švietimo sistemoje!

01733 426060               information@tda.education

@TDAeducation              @TDAeducation               www.thomasdeaconacademy.com  


